Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 21-
A

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 1478

No dia 29 de Agosto de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 315.***.***-** ,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: A. C. ALBERTASSE ALVES LTDA  CNPJ: 23.209.838/0001-95

Representante: ANA CLAUDIA ALBERTASSE ALVES

Telefone: (69) 8491-5818

Email: agiliza.solucoes@gmail.com

Endereço: R RIO GRANDE DO SUL, 5540 - SAO JORGE, Colorado do Oeste - RO - 76993-000

Item: 2 Quantidade: 3,00 Unidade: SRV Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 1.185,00 Valor Total: R$3.555,00

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO contendo uma caixa de dejetos com assento, porta objetos e suporte para papel higiênico, produzido
em polietileno ou material similar, medindo aproximadamente 2,30 metros de altura x 1,10 metros de largura e 1,20 metros de comprimento; peso
aproximado de 75 kg e capacidade aproximada de 227 litros acoplado em carreta móvel, contendo 02 (dois) banheiros, incluindo limpeza nos dias
definidos do evento. obs: o festival acontecerá em três etapas compreendendo 1 (um) final de semana incluindo sexta, sábado e domingo.

Total: R$ 3.555,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 29/08/2026 , a contar do dia 29/08/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

A. C. ALBERTASSE ALVES LTDA
23.209.838/0001-95

Assinado de forma digital por:

    ANA CLAUDIA ALBERTASSE
ALVES

        798.***.***-**

Dados: 29/08/2025 13:06:00

01/09/25, 08:28 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 497335 e CRC: 69056CFC

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

497335ID:

F7C3E44A13D040A1541DA1443B731621

69056CFC

MD5:

CRC:

2A8BD0D26585CFA5A74D97D13776C6F491A60621602F7785F717836AFB98E062SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

A.C ALBERTASSE 21-A

Identificação/Número

02/09/2025

Data

1-1478/2025Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

02/09/2025 07:40:59Criação: 02/09/2025 07:46:02Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 02/09/2025 07:40:59

ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 02/09/2025 07:40:59

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 02/09/2025 07:49:16Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 497335 e o CRC 69056CFC.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=497335&CRC32=69056CFC
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=29182
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=497335&CRC32=69056CFC